
Copa TCC de Enduro de FIM 2014
Resultado Final

______________________________________________________________________
07/04/2014 - 08:43

Pos Nr Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total Diferença 
Anterior

Diferença  
Líder

1 1 LOANDRO ROGER ANTON RIO NEGRINHO SC PROTORK/GAUERDOBRASIL//ANTONTECH/R2/JARVARACING/MI 00:35:20,980 00:00:00,000 00:00:00,000
2 22 FELIPE DA COSTA WERMUTH RIO NEGRINHO SC LEZMA RACING/ FISK 00:37:08,180 00:01:47,200 00:01:47,200
3 3 EMERSON LOTH BOMBADINHO PINHAIS PR PRO TORK_ORMA_R2_FPRM_RINALDI_NQI POWER_5INCO_COMP 00:37:50,210 00:00:42,030 00:02:29,230
4 84 FERNANDO VALANDRO SÃO BENTO DO SUL SC DESPACHANTE GILBERTO/CENTRAL DO MDF(ARAUCARIA) 00:39:13,680 00:01:23,470 00:03:52,700
5 6 ALESSANDRO COSTA BALSA NOVA PR MERCADO RIGONI / MÁRCIO MOTOS 00:39:17,820 00:00:04,140 00:03:56,840
6 21 GIULLIAN WERMUTH RIO NEGRINHO SC DESPACHANTE GILBERTO 00:40:24,210 00:01:06,390 00:05:03,230
7 11 LEANDRO ZONATO CURITIBA PR FAZENDA SOL POENTE 00:41:44,150 00:01:19,940 00:06:23,170
8 23 RAFAEL AIRES WOLLINGER SAO JOSE DOS PINHAIS PR MONTE CLARO PÇS PARA TRATORES 00:44:50,480 00:03:06,330 00:09:29,500

5º ENDURO FIM RLL VOUTS CATEGORIA ENDURO 01



Copa TCC de Enduro de FIM 2014
Resultado Final

______________________________________________________________________
07/04/2014 - 08:43

Pos Nr Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total Diferença 
Anterior

Diferença  
Líder

1 27 MATHEUS MANZATTI  PR 00:37:31,980 00:00:00,000 00:00:00,000
2 32 MARCOS PAULO HOLTMAN SAO JOSE DOS PINHAIS PR VALE FÉRTIL, NQI POWER, OFICINA MOTOCÃO POWER 00:38:37,900 00:01:05,920 00:01:05,920
3 29 WILLIAM JOSÉ DA SILVA SÃO BENTO DO SUL-SC SC TORBAL TORNOMECANICA 00:39:08,470 00:00:30,570 00:01:36,490
4 12 RAFAEL TOALDO CURITIBA PR R2 / GRIFFT RACING 00:39:26,450 00:00:17,980 00:01:54,470
5 8 MARCIO GAIDESKI CAMPO LARGO PR MARCIO MOTOS 00:39:57,060 00:00:30,610 00:02:25,080
6 5 JONY JACHTCHECHEN CURITIBA PR ADRENALINA MX 00:40:05,170 00:00:08,110 00:02:33,190
7 25 ANTONIO RENATO BAIER PONTA GROSSA PR BOLDOR MOTOS 00:40:48,300 00:00:43,130 00:03:16,320
8 24 SANDRO ZAWADZKI CURITIBA PR IND.E COM. RETIPAR LTDA. RETIFICA E MARITIMO 00:40:51,370 00:00:03,070 00:03:19,390
9 31 DIEGO MENDES DE SOUZA CURITIBA PR CHILENO 00:41:26,960 00:00:35,590 00:03:54,980

10 28 AGNALDO RODRIGUES FARIA ALMIRANTE TAMANDARE PR RED LINE RODAS PNEUS ACESSORIOS E ZICO MOLAS 00:47:45,150 00:06:18,190 00:10:13,170
11 26 ANDRE LUIZ OROSCO ANDRE CURITIBA PR VINCORTE CORTE E VINCO E FACAS 00:54:32,930 00:06:47,780 00:17:00,950
12 30 TIAGO KUDLAVIES CAMPO LARGO PR PROTORK/JARVARACING/MITAS/PUTOLINE/MARCIOMOTOS/CON 03:36:42,260 02:42:09,330 02:59:10,280
13 9 RAFAEL SARNECKI CAMPO LARGO PR RETMETAL-BODE MOTORS-MARCIO MOTOS 05:45:00,000 02:08:17,740 05:07:28,020

5º ENDURO FIM RLL VOUTS CATEGORIA ENDURO 02



Copa TCC de Enduro de FIM 2014
Resultado Final

______________________________________________________________________
07/04/2014 - 08:43

Pos Nr Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total Diferença 
Anterior

Diferença  
Líder

1 34 RICARDO KOSIAK SAO JOSE DOS PINHAIS PR NQI POWER / GAUER DO BRASIL 00:39:54,970 00:00:00,000 00:00:00,000
2 38 FERNANDO SPINDLER CURITIBA PR RESTQUERUBIN,JARVA,FPRM,MITAS.. 00:40:38,300 00:00:43,330 00:00:43,330
3 37 LESSANDRO ALBERINI CURITIBA PR TCC / MAYCLON PREPARAÇÕES / EXXONMOBIL 00:40:51,160 00:00:12,860 00:00:56,190
4 43 GENILSON WANTOWSKY RIO NEGRINHO SC TULIPABABY 00:41:24,150 00:00:32,990 00:01:29,180
5 36 ADILSON RAMOS LAUDELINO PONTA GROSSA PR 00:42:19,200 00:00:55,050 00:02:24,230
6 41 LEANDRO DALKE PE NA COVA ALMIRANTE TAMANDARE PR OFICINADALIMPEZA.COM / CENTRO FUNERÁRIO TAMANDARÉ 00:42:23,680 00:00:04,480 00:02:28,710
7 44 FERNANDO AGUIAR CURITIBA PR TCC CURITIBA 00:42:30,750 00:00:07,070 00:02:35,780
8 35 AKIHITO URDIALES CURITIBA PR BURN OUT ITALY / BIKETECH / ORMA / ART 00:43:18,270 00:00:47,520 00:03:23,300
9 39 FLAVIO HENRIQUE MONTINI CURITIBA PR CLAUMONT PEÇAS P/ VEICULOS / ADRENALINA/ 00:43:46,710 00:00:28,440 00:03:51,740

10 33 LEANDRO LAURI SPIND CURITIBA PR RESTAURANTE QUERUBIM FLORIPA/REPASSE CURITIBA 00:44:07,170 00:00:20,460 00:04:12,200
11 42 APARECIDO H. KSIOZEK CURITIBA PR JARVA RACNG / ORMA 00:44:57,550 00:00:50,380 00:05:02,580
12 47 JOAO LYSANDRO SCHULTZ CAMPO LARGO PR CASA DA LIMPEZA RADAN 00:46:50,270 00:01:52,720 00:06:55,300
13 45 FÁBIO MYHORSE CURITIBA PR A R T E C I L-PRÉ-MOLDADOS/NQI POWER 02:32:55,560 01:46:05,290 01:53:00,590
14 40 EDSON MAGNETT CURITIBA PR MAGNETT AUTOMOVEIS 02:54:14,450 00:21:18,890 02:14:19,480
15 46 JULIO CESAR SANTORO BARA CURITIBA PR 05:45:00,000 02:50:45,550 05:05:05,030

5º ENDURO FIM RLL VOUTS CATEGORIA ENDURO 03 A

15 46 JULIO CESAR SANTORO BARA CURITIBA PR 05:45:00,000 02:50:45,550 05:05:05,030



Copa TCC de Enduro de FIM 2014
Resultado Final

______________________________________________________________________
07/04/2014 - 08:43

Pos Nr Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total Diferença 
Anterior

Diferença  
Líder

1 57 AMAURI JOSE DYBAS CAMPO LARGO PR PISTA DO BOI,MOTOCENTER 00:43:44,420 00:00:00,000 00:00:00,000
2 56 JOSÉ ALBERTO KUDLAVIES  PR MÁTERIAIS DE CONST. MIQUELETO / MÁRCIO MOTOS/JARVA 00:43:48,370 00:00:03,950 00:00:03,950
3 48 ERICO HONÓRIO NETO CURITIBA PR ANGELO HONÓRIO/ JARVA 00:43:52,840 00:00:04,470 00:00:08,420
4 49 DEVANIR BRAGUIM CURITIBA PR 00:44:49,650 00:00:56,810 00:01:05,230
5 51 EVAIR PEDRO CARDOSO SAO JOSE DOS PINHAIS PR 00:47:27,110 00:02:37,460 00:03:42,690
6 55 GASPAR GASPAR CURITIBA PR GM MOTOS 00:49:30,460 00:02:03,350 00:05:46,040
7 52 ATILIO SERGIO HUMMEL CURITIBA PR HUMMEL ENGENHARIA 00:49:58,900 00:00:28,440 00:06:14,480
8 54 CARLOS SUSSUMU OTA CURITIBA PR 00:53:16,240 00:03:17,340 00:09:31,820
9 59 EWERSON LUIZ SOARES ZENI PIRAQUARA PR CASA RURAL E PESCA 00:53:34,620 00:00:18,380 00:09:50,200

10 50 DIRCEL CENCI PINHAIS PR MOTUL WINDER MOTOS 01:42:13,250 00:48:38,630 00:58:28,830
11 53 OMAR TIKLE PEDRO CURITIBA PR TWAREG MOTO PEÇAS 05:45:00,000 04:02:46,750 05:01:15,580

5º ENDURO FIM RLL VOUTS CATEGORIA ENDURO 03 B



Copa TCC de Enduro de FIM 2014
Resultado Final

______________________________________________________________________
07/04/2014 - 08:43

Pos Nr Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total Diferença 
Anterior

Diferença  
Líder

1 2 DIEGO ROBERTO BASILIO CAMPO LARGO PR MÁRCIO MOTOS 00:37:54,460 00:00:00,000 00:00:00,000
2 4 LUCAS SEZYSHTA CAMPO LARGO PR 00:39:46,800 00:01:52,340 00:01:52,340
3 10 ADILSON JOSE MOJUSKI CAMPO LARGO PR MARCIO MOTOS 00:41:32,800 00:01:46,000 00:03:38,340
4 64 JADIR COSTA TOSTO ALMIRANTE TAMANDARE PR CONFER-CONTABILIDADE / DJ ASSESSORIA EMPRESARIAL / 00:43:36,080 00:02:03,280 00:05:41,620
5 139 NIVELTON MONTEIRO COLOMBO PR DISK CHOPP CURITIBA / 3276-1984 00:46:44,570 00:03:08,490 00:08:50,110
6 62 RUBINHO FRANCO RIO BRANCO DO SUL PR RUBINHO AUTO ELETRICO 00:48:37,880 00:01:53,310 00:10:43,420
7 61 CEZAR MUTTLEY DE LIMA CURITIBA PR MX PARTS- CT LEANDRO SILVA- KAVERNAS.COM 01:03:50,050 00:15:12,170 00:25:55,590

5º ENDURO FIM RLL VOUTS CATEGORIA ENDURO 04



Copa TCC de Enduro de FIM 2014
Resultado Final

______________________________________________________________________
07/04/2014 - 08:43

Pos Nr Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total Diferença 
Anterior

Diferença  
Líder

1 78 FLAVIO SILVA ANTONIO CURITIBA PR ADRENALINAMX.COM 00:42:09,200 00:00:00,000 00:00:00,000
2 75 MATHEUS KUDLAVIES CAMPO LARGO PR MATERIAL MIQUELETTO/MÁCIO MOTOS/JARVA RACING/MITAS 00:42:41,890 00:00:32,690 00:00:32,690
3 86 KINHO ZEROUM PIRAQUARA PR HONDA 00:42:54,650 00:00:12,760 00:00:45,450
4 82 GUSTAVO CHAMULURA CURITIBA PR USA MOTORS-CHILENO MX- 00:43:24,720 00:00:30,070 00:01:15,520
5 80 WAGNER SOUZA JULIO CURITIBA PR ZOOLANDIA PET SHOP 00:43:37,660 00:00:12,940 00:01:28,460
6 76 DINEI PHILIPUS CURITIBA PR MARTER AR CLIMATIZAÇOES 00:44:27,090 00:00:49,430 00:02:17,890
7 68 MARCEL TAKASSAKI PIRAQUARA PR 00:44:57,930 00:00:30,840 00:02:48,730
8 74 IVAN PURKOTE CURITIBA PR ENDUCROSS/RESTAURANTE TAHINE/FF PISOS 00:46:20,780 00:01:22,850 00:04:11,580
9 77 COXÃO BRITO CURITIBA PR 00:48:02,760 00:01:41,980 00:05:53,560

10 88 WAGNER BENASSI CURITIBA PR DOG BRASIL 00:48:06,880 00:00:04,120 00:05:57,680
11 70 PAULO STELLE PIRAQUARA PR ENGEFACAS - PIRATRILHAS 00:48:24,060 00:00:17,180 00:06:14,860
12 69 ALVARO ANGULSKI CURITIBA PR MY WALLET 00:49:38,670 00:01:14,610 00:07:29,470
13 71 FERNANDO ALBINO DE FREITAS CURITIBA PR ENDUCROSS MOTOS / FF PISOS 01:06:36,120 00:16:57,450 00:24:26,920
14 89 FREDY TREVISAN WERNECK CURITIBA PR 02:40:26,160 01:33:50,040 01:58:16,960
15 79 ALEXANDRE PEREMIDA CURITIBA PR 02:50:35,970 00:10:09,810 02:08:26,770

5º ENDURO FIM RLL VOUTS CATEGORIA ENDURO 05 A

15 79 ALEXANDRE PEREMIDA CURITIBA PR 02:50:35,970 00:10:09,810 02:08:26,770
16 73 PAULO MARCOS BARBOSA CURITIBA PR TWAREG 03:31:36,400 00:41:00,430 02:49:27,200
17 67 EDERSON HUEBERT PIRAQUARA PR SUPERMERCADO ROLF 03:33:26,580 00:01:50,180 02:51:17,380
18 157 ALVACIR CELESTE REGIANI CURITIBA PR DOMENI CALCADOS 04:15:09,040 00:41:42,460 03:32:59,840
19 81 ANDREY KOZICKI CURITIBA PR MASTER AR 05:14:30,330 00:59:21,290 04:32:21,130
20 87 RODOLFO MORAES CURITIBA PR HOSPITAL VETERINÁRIO ECOVILLE / CABANHA SANTA MADR 05:21:23,060 00:06:52,730 04:39:13,860
21 85 CLAUDIO ARAUJO SOARES GUARATUBA PR 05:45:00,000 00:23:36,940 05:02:50,800
22 72 BRUNO DAMAS MARTINS CURITIBA PR 05:45:00,000 00:00:00,000 05:02:50,800



Copa TCC de Enduro de FIM 2014
Resultado Final

______________________________________________________________________
07/04/2014 - 08:43

Pos Nr Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total Diferença 
Anterior

Diferença  
Líder

1 91 PATRICK CHICALESKI CURITIBA PR SITIO SÃO PAULO - OVINOCULTURA 00:44:02,670 00:00:00,000 00:00:00,000
2 112 JOHNY WILLIAM VAN VLIET CARAMBEI PR VAN VLIET SERVIÇOS AGRICOLAS / COWBOY MOTOS / LOJA 00:44:20,260 00:00:17,590 00:00:17,590
3 104 NELSON HITNER ARAUCÁRIA PR MÓVEIS SÃO SEBASTIÃO 00:44:38,410 00:00:18,150 00:00:35,740
4 92 JOSE DENILSON SILVA SENGÉS PR PAKITO MOTO PEÇAS 00:44:59,490 00:00:21,080 00:00:56,820
5 105 EDSON NATAL MORAES ALMIRANTE TAMANDARE PR MARCELO MOTOS 00:45:08,570 00:00:09,080 00:01:05,900
6 90 RAFAEL KUSMA CAPOIA CURITIBA PR VELEIRO VEICULOS / AMENDOAS CROSS 00:45:31,840 00:00:23,270 00:01:29,170
7 107 JEAN BUENO CURITIBA PR J BUENO MECÂNICA E AUTO PEÇAS 00:45:34,720 00:00:02,880 00:01:32,050
8 106 MAILSON LARA ITAPERUÇU PR 00:45:41,940 00:00:07,220 00:01:39,270
9 93 EMERSON STRAPASSON CURITIBA PR 00:45:56,640 00:00:14,700 00:01:53,970

10 94 SANDRO MIRANDA ITAPERUÇU PR 00:46:27,580 00:00:30,940 00:02:24,910
11 103 JOSÉ MARCELO SANTANA DA CRUZ SAO JOSE DOS PINHAIS PR CACHORRÃO LANCHES 00:46:50,810 00:00:23,230 00:02:48,140
12 95 MARCELO ALVES( MAGRÃO) CURITIBA PR KRONA TUBOS E CONEXÕES 00:47:03,300 00:00:12,490 00:03:00,630
13 109 RAFAEL RICARDO CURITIBA PR SCAM MOTO PARTS, MOTONDA, MOTUL, BIEFFE 00:47:11,090 00:00:07,790 00:03:08,420
14 102 CARLOS ROMANICHEN CURITIBA PR ECOLOG 00:49:41,140 00:02:30,050 00:05:38,470
15 97 MARCIO LUIS ANTUNES DA ROSA CURITIBA PR TROPICAL BANANA 00:50:43,110 00:01:01,970 00:06:40,440

5º ENDURO FIM RLL VOUTS CATEGORIA ENDURO 05 B

15 97 MARCIO LUIS ANTUNES DA ROSA CURITIBA PR TROPICAL BANANA 00:50:43,110 00:01:01,970 00:06:40,440
16 98 MARIO XAVIER DOS SANTOS PINHAIS PR SERALHERIA SANTOS 00:54:15,460 00:03:32,350 00:10:12,790
17 108 SILVIO CARVALHO DA ROCHA SAO JOSE DOS PINHAIS PR BORRACHARIA DILUVIO 00:57:31,920 00:03:16,460 00:13:29,250
18 100 WILLIAN RODRIGUES CURITIBA PR MECÂNICA ALFA 01:43:51,900 00:46:19,980 00:59:49,230
19 96 PLAUTO HENRIQUE SANTANA DA CRUZ SAO JOSE DOS PINHAIS PR NQI POWER 01:50:50,040 00:06:58,140 01:06:47,370
20 110 GUSTAVO LENZ CURITIBA PR HOTEL LANCASTER 02:41:19,290 00:50:29,250 01:57:16,620
21 101 PAULO HENRIQUE TONHEIRO CURITIBA PR 03:32:50,980 00:51:31,690 02:48:48,310
22 7 DIEGO FERRO CURITIBA PR FERRO OFFROAD-KATO TRILHAS-R2 05:28:06,830 01:55:15,850 04:44:04,160
23 99 THIAGO FERREIRA CAMPO LARGO PR TK PHOTOS/ MÁRCIO MOTOS 05:45:00,000 00:16:53,170 05:00:57,330



Copa TCC de Enduro de FIM 2014
Resultado Final

______________________________________________________________________
07/04/2014 - 08:43

Pos Nr Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total Diferença 
Anterior

Diferença  
Líder

1 113 RENAN SOUZA CURITIBA PR J BUENO MECANICA 00:44:41,650 00:00:00,000 00:00:00,000
2 116 CHRISTOPHER AMHOF ARAUCÁRIA PR VM MOTOS 00:45:22,180 00:00:40,530 00:00:40,530
3 114 MARCELLO JAPONES CURITIBA PR 00:48:37,660 00:03:15,480 00:03:56,010
4 117 RODOLFO ROGER ROMAN CURITIBA PR 00:50:31,890 00:01:54,230 00:05:50,240
5 142 RAFAEL VALENTIM CURITIBA PR RED SEVEN 01:56:34,620 01:06:02,730 01:11:52,970
6 115 RAFAEL GABOARDI ARAUCÁRIA PR 05:45:00,000 03:48:25,380 05:00:18,350

5º ENDURO FIM RLL VOUTS CATEGORIA ENDURO 04 LIGHT



Copa TCC de Enduro de FIM 2014
Resultado Final

______________________________________________________________________
07/04/2014 - 08:43

Pos Nr Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total Diferença 
Anterior

Diferença  
Líder

1 123 WELLINGTON HENRIQUE ZAVATI CAMPO LARGO PR AUTO MARTTI MEC / MARCIO MOTOS 00:42:39,470 00:00:00,000 00:00:00,000
2 125 MARCELO TALAMINI CAMPO LARGO PR MÁRCIO MOTOS /RET METAL RETIFICA PIUII 00:43:02,560 00:00:23,090 00:00:23,090
3 152 GILSON NASCIMENTO DOS ANJOS CURITIBA PR 00:44:10,400 00:01:07,840 00:01:30,930
4 140 MAYKON MONTEIRO COLOMBO PR DISK CHOPP CURITIBA / 3276-1984 00:44:44,360 00:00:33,960 00:02:04,890
5 137 SAULO DANIEL POLI COLOMBO PR 00:45:13,940 00:00:29,580 00:02:34,470
6 138 RICARDO OLIVARES LINCK SAO JOSE DOS PINHAIS PR 00:46:02,510 00:00:48,570 00:03:23,040
7 143 JONATAS PEREIRA  PR MARCIO MOTOS 00:46:03,930 00:00:01,420 00:03:24,460
8 151 LENHADOR ANDRE ROGERIO T. GOES CURITIBA PR MASTER MOTOS / DISK CHOPP CURITIBA 00:46:09,970 00:00:06,040 00:03:30,500
9 130 ELCIO EDUARDO ZWIRTES CURITIBA PR CIRCUIT MOTO PECAS 00:46:34,510 00:00:24,540 00:03:55,040

10 118 RAFAEL MORETO DOS SANTOS CURITIBA PR CIRCUIT MOTOS 00:46:48,380 00:00:13,870 00:04:08,910
11 154 IVAN MARTA JUNIOR FAZENDA RIO GRANDE PR ALTO GIRO MOTO PECAS 00:47:20,100 00:00:31,720 00:04:40,630
12 122 SANDRO GUIMARAES CURITIBA PR MERCEARIA DO PORTUGUÊS 00:47:52,800 00:00:32,700 00:05:13,330
13 150 MARCOS VITORIO DIAS CURITIBA PR SIQUEIRA MOTOS 00:48:43,340 00:00:50,540 00:06:03,870
14 124 ROBERTO BONATO CAMPO LARGO PR MARCIO MOTOS 00:48:53,130 00:00:09,790 00:06:13,660
15 133 JUAREZ PRINS CURITIBA PR 00:48:56,010 00:00:02,880 00:06:16,540

5º ENDURO FIM RLL VOUTS CATEGORIA CIDADE

15 133 JUAREZ PRINS CURITIBA PR 00:48:56,010 00:00:02,880 00:06:16,540
16 129 LEONIDES MARTINS (PREGO) RIO BRANCO DO SUL PR 00:50:48,120 00:01:52,110 00:08:08,650
17 144 JOSÉ FERREIRA SOUZA CURITIBA PR 00:50:56,170 00:00:08,050 00:08:16,700
18 141 BRUNO SILVA ITAPERUÇU PR 00:51:24,570 00:00:28,400 00:08:45,100
19 120 TIAGO CEZAR MACHOSKI CAMPO LARGO PR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ÁGUAS CLARAS 00:51:38,170 00:00:13,600 00:08:58,700
20 131 ALBERTO LUIZ SANTOS CURITIBA PR FORMULA GRÁFICA / MECÂNICA ALFA 00:52:25,390 00:00:47,220 00:09:45,920
21 119 RAMIRO SCHWEITZER DALMOLIN CURITIBA PR 00:52:46,610 00:00:21,220 00:10:07,140
22 136 ADRIANOANO URBANO RIO BRANCO DO SUL PR FOGUINHO MULTIMARCAS 00:55:59,760 00:03:13,150 00:13:20,290
23 121 MARCO AURELIO BRANTES CAMPO LARGO PR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ÁGUAS CLARAS 00:58:41,070 00:02:41,310 00:16:01,600
24 128 DOUGLAS UKAN CURITIBA PR 01:15:01,260 00:16:20,190 00:32:21,790
25 156 ROBINHO FERNANDES FAZENDA RIO GRANDE PR CARELLI AUTOMOVEIS 01:50:30,750 00:35:29,490 01:07:51,280
26 134 BRUNO SELUSNHAKI CURITIBA PR 02:40:25,000 00:49:54,250 01:57:45,530
27 135 JORGE GEFFER RIO BRANCO DO SUL PR 03:26:29,920 00:46:04,920 02:43:50,450
28 146 ROBERTO DA SILVA CURITIBA PR BOB ADRENALINA 03:34:54,840 00:08:24,920 02:52:15,370
29 127 MATHEUS COLTRO CAMPO LARGO PR MARCIO MOTOS 03:40:39,030 00:05:44,190 02:57:59,560
30 149 JOABE ESMANIOTTO  PR 04:26:00,100 00:45:21,070 03:43:20,630
31 145 ROMILDO APARECIDO DA SILVA SAO JOSE DOS PINHAIS PR DROGAMIL / MITAS / JARVA RACING 04:29:23,000 00:03:22,900 03:46:43,530
32 153 JONATHAN WILLIAN PERES CURITIBA PR 05:06:12,900 00:36:49,900 04:23:33,430
33 132 CARLOS RIEPING CURITIBA PR 05:08:46,570 00:02:33,670 04:26:07,100
34 147 ARTHUR BATISTA CURITIBA PR 05:45:00,000 00:36:13,430 05:02:20,530
35 155 SIDNEI JOSE DE FRANÇA ITAPERUÇU PR 05:46:00,000 00:01:00,000 05:03:20,530



Copa TCC de Enduro de FIM 2014
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______________________________________________________________________
07/04/2014 - 08:43

Pos Nr Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total Diferença 
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1 175 MILTON MARTENS SÃO BENTO DO SUL SC PRO TORK RUDNICKMOTOS 00:46:27,720 00:00:00,000 00:00:00,000
2 178 RICARDO PRAETORIUS CURITIBA PR METALFIM TRATAMENTOS DE SUPERFÍCIE 00:47:55,370 00:01:27,650 00:01:27,650
3 179 PAULO ROBERTO CAMPAGNOLI DE OLIVEIRA CURITIBA PR MASTER SEGUROS E DESPACHANTE / BDL IMPORTS 01:14:22,540 00:26:27,170 00:27:54,820
4 176 MATHEUS MACHADO CURITIBA PR METALFIM TRATAMENTOS DE SUPERFÍCIE 02:35:13,380 01:20:50,840 01:48:45,660
5 177 EDUARDO PRAETORIUS CURITIBA PR METALFIM 05:45:00,000 03:09:46,620 04:58:32,280

5º ENDURO FIM RLL VOUTS CATEGORIA QUADRICICLO LIVRE


